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Szczęśliwe wakacje. Marszałkowskie wsparcie na wypoczynek
połączony z terapią 

Prawie 900 młodych Wielkopolan z rodzin z problemem uzależnień skorzysta w trakcie
wakacji ze zorganizowanego wypoczynku, w programie którego znajdą się również działania
socjoterapeutyczne. Dzieci wypoczywać będą m.in. w górach, nad morzem oraz w Borach
Tucholskich. Samorząd Województwa Wielkopolskiego na ten cel przeznaczy w tym roku
ponad 1,4 mln zł. 

Wśród atrakcji podczas wypoczynku znajdą się piesze wycieczki, zwiedzanie miast i zabytków, wizyty w
parkach linowych, termach i muzeach, kąpiele i plażowanie, spływy kajakowe czy wycieczka do
oceanarium. Dzieci będą uczyć się też m.in. szydełkowania i grawerowania w drewnie, wezmą udział
warsztatach kulinarnych, kuglarskich, radiowych, muzycznych i teatralnych. Nie zabraknie zajęć
sportowych, wspólnych ognisk i wieczorów filmowych. 

Oprócz zapewnienia atrakcyjnego spędzenia wolnego czasu organizatorzy wypoczynku skupią się
również na wsparciu socjoterapeutycznym, edukacji i rozwoju. Zajęcia zostaną dostosowane do potrzeb i
możliwości poznawczych dzieci.

– Od lat wspieramy dzieci z rodzin, które mierzą się z problemem uzależnień, przekazując środki na
organizację wypoczynku połączonego z socjoterapią. Zapewniamy taką pomoc zarówno latem, jak i zimą.
Wierzę, że udział w takim wypoczynku przyniesie jego uczestnikom wiele dobrego – pozwoli na chwilę
oderwać się od codzienności i ciekawie spędzić wakacyjny czas – podkreśla Marszałek Marek Woźniak.

Łączna kwota przyznanego dofinansowania na zrealizowanie zadania pn. „Organizacja wypoczynku
wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i
młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” wynosi ok. 1,43 mln zł. Środki trafią do 15 organizacji
pozarządowych. Z pomocy skorzysta w sumie 880 młodych Wielkopolanek i Wielkopolan.

Szczegóły: https://292---489---k_85---k_83---rozstrzygniecie-otwartego-konkursu-ofert-z-
dziedziny-2026070211
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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